
Ecole 
Jean de la Fontaine

Ecole 
Gérard Philipe

Eglise Notre-Dame

Domaine des Câteliers
Centre Hippique les Cateliers

Ferme aux Loups

Saint-Maurice

Le Fond du Val

Les Cateliers-Nord

Les Barettes

Les Cotrets

La voix Maline

Les Perais

Hautes Terres

Bois de la Cuisine

Le Val Ouin

Hautes Terres-Sud

Le Bourg
Les Cateliers Sud

Le Houlay

Ventes de Bas

La Butte

Le Grand Canton

Le Val Allard

Bois du Val Roger

Les Marettes

Le Plain Bosc

La Blanche Voie

La Breteque

MAIRIE

Lotissement de la Blanche Voie

Salle du Vivier

Bois de la Ruandière

Domaine aux loups

C
h e m

i n
 d e  l a  B

r é q u è t e

R o u t e  f o r e s t i è r e  d u  P a r c

R
o

u
t e

 f
o

r e
s t

i è
r e

 d
u

 P
a

r c

R
o

u
t e

 f
o

r e
s t

i è
r e

 d
u

 P
a

r c
R

o
u

t e
 f

o
r e

s t
i è

r e
 d

u
 P

a
r c

C
h

e m
i n

 d
e

 l
a  

t a
b l e

 d
e  P

i e
r r

e

C h e m i n  d e  l a  B i c y c l e
t t e

C h e m i n  d e  l a  B i c y c l e t t e

C
h e m

i n
 d

e  l a
 B

i c
y c

l e
t t

e

R o u t e  f o r e s t i è r e  d e s  v e n t e s  d e  B a s

R o u t e  f o r e s t i è r e  d e s  v e n t e s  d e  B a s

R o u t e  f o r e s t i è r e  d e s  v e n t e s  d e  B a s

C h e m i n  d e  l a  M
a r e  M é s a n g è r e

D
 3

D
 3

D
 3

D
 3

D  3

D  3

D
 3

D
 3

D
 3

D
 3

R o u t e  f o r e s t i è r e  d u  g r a n d  C a n t o n

R o u t e  f o r e s t i è r e  d u  g r a n d  C a n t o n

R o u t e
 f o

r e s t i è r e  d u
 C

a
t e

l i e
r

C h e m i n  d e s  C o d r e t s

C
h

e m
i n

 d
e

s 
C

o
d

re
ts

C h e m i n  d e s  C o d
re

ts

R o u t e  d
e

 S
a i n t e - A n n e

R o u t e  d e  S a i n t e - A
n n

e

R
o u t e  d e  S

a
i n

t e
- A

n
n

e

R o u t e  d u  V a l  A l l a r d

R o u t e  d u  V a l  A l l a r d

R o u t e  d u  V a l  A l l a r d

R o u t e  d u  V a l  A l l a r d R o u t e  d u  V a l  A l l a r d

C h e m i n  d u  H a u t  B o s c
C h e m i n  d u  H a u t  B o s c

R o u t e  d u  V a l  A l l a r d

C h e m i n  d e s  5  F r è r e s

C h e m i n  d e s  5  F r è r e s

R o u t e
 f

o r e
s t

i è
r e

 d
u

 B
e

l  
E

v e
n

t

R o u t e  f o r e s t i è r e  d u  B e l  E v e n t

R o u t e  f o r e s t i è r e  d u  F a i t e

R
u e  d

u  P
l a

i n
 B

o
s c

R u e  d u  P l a i n  B o s c

R
u

e
 d

u
 C

lo
s

R u e  A l p h o n s e  A l l a i s

R u e  L o u i s  P a s t e u r

R u e  d u  V a l l o nImp du Vallon

R u e  d e s  H a u t e s  T e r r e sImp des Hautes Terres

R u e  d e  l a  B r i n c h o t t e

Rue 
Albe

rt Camus

R u e  J e a n  M o u l i n Rue Pablo Picasso

R u e  L o u i s  P e r g a u d

S e n t e  d e s  H ê t r e s

R
u e

 d
u

 P
l a

i n
 B

o
s c

C ô t e  d e s  S a p i n s

C ô t e  d e s  S a p i n s

C ô t e  d e s  S a p i n s

C ô t e  d e s  S a p i n s

R u e  A n d r é  P i c a n

R
u e  A

n d r é  P i c a n

R u e  A n d r é  P i c a n

R u e  P a u l  L a n g e v i n

R u e  P a u l  L a n g e v i n

R u e  P a u l  L a n g e v i n

R
u

e  d u  8  m

a
i 

1945

R
u

e
 d

u  H a m
e

a

u

Rue  des Promen oles

Rue des Promenoles

Rue des Archelles

R u e  G u y  d e  M a u p a s s a n t

Imp des Lignonne

tte
s

Im
p d

es
 G

er

nottes

Sente Jeanne d'Arc

R
u

e  d u  F o
n

d
 du

 V
a

l  D
1

2
1

R
o

u
t e

 d
e

s  l o
n

g
s  V

a
l l o

n
s  D

 6
6

R o u t e  d e s  l o n g s  V a l l o n s  D  6 6

R o u t e  d e s  l o n g s  V a l l o n s  D  6 6
R o u t e  d e s  l o n g s  V a l l o n s  D  6 6

R o u t e  d e s  l o n g s  V a l l o n s  D  6 6

R o u t e  d e s  l o n g s  V
a

l l o
n

s
 D

 6
6

R o u t e  d e s  l o n g s  V a l l o n s  D  6 6

C h e m i n  d
u

 H
o

u
l a

y

C
h

e
m

i n
 d

u
 H

o
u

l a
y

C
h

e m

i n  d u  H o u l a y

D  9 0

D  9 0

D  9 0

D  9 0

D  9 0

D  9 0

C h e m i n  d e  S a i n t - M a u r i c e

C h e m i n  d e  S a i n t - M a u r i c e

R u e  A u d i è r e

R u e  A u d i è r e

R
u

e
 

P
a

u
l 

E
l u

a
r

d

R
u

e
 

I
r

è
n

e
 

J
o

l i o
t  C

u
r

i e

Résidence le Peti t Bois

R u e  d e  l a  B r i n c h o t t e

R u e  d e  l ' O r é e  d u  B o i s

R u e  d e s  E c o l e sI. d
es 

Ecol
es

R
u e  d

e  l
a  F

e
r

m
e

R u e  d u  B o n  V e n t

R u e  d e  l a  v o i x  M a l i n e

Résidence de la Plaine

D  3 2 1

D  3 2 1

D  3 2 1

D
 3 2 1

G R  2 5 D

G
R  2 5 D

G R  2 5 D

R o u t e  f o r e
s t i è r e  d e  l a  C o u d r e t t e

R
o u t e

 f o
r e

s
t i è

r e
 d

e
 l a

 C
o

u
d

r e
t t e

D  9 0

D  9 0

D  9 0

D  9 0

D
 9 0

G
r  2 5 D

G r  2 5 D

G r  2 5 D

C
h

e
m

in
 

d
u

 
H

o
u

l a y

R
u

e
 J

e
a

n
 J

a
u

r
è

s
 D

 1
2

1

D  1 2 1

D  1
2

1

D  1 2 1

D  1 2 1

D  1 2 1

D
 1

2
1

D
 1

2
1

D
 1

2
1

D  1 2 1

Imp des Forrières

Rue des  Forrières

Rue des Lauriers

A l l é e  A
n d r é  M

a r t i n

R
u

e
 d

e
 l

a
 B

r i
q

u
e

t e
r i

e

R
u

e
 G

e
o

rg
e

s  B r a q u e

I1

I2

I3

I4

I5

I6

I7

I8

I9

J1

J2

J3

J4

J5

J6

J7

J8

J9

L1

L2

L3

L4

L5

L6

L7

L8

L9

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

E8

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E9

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

A1

A2

A3

A4

A5

A9

A8

A7

A6

H1

H2

H3

H4

H5

H6

C5

H7

H8

H9

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

C1

C2

C3

C4

C6

C7

C8

C9

G1

G2

G3

G4

G5

G6

G7

G8

G9

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

I10 J10 L10F10 K10E10B10A10 C10 H10D10 G10 M10

H o u p p e v i l l eH o u p p e v i l l e

Centre équestrePanoramaChemin Eglise Ecole Garderie Anne Philippe
GymnaseBoulangerie Pharmacie CommerceSalle du Vivier Jardins Ouvriers

ArrêtsPrincipal Mairie Monument Terrain de footballEcole de Musique
DojoPosteSecondaire Bibliothèque Bassin TennisKJ

0 150 300
Mètres

Réalisé par le service géomatique, décembre 2008

Index
D 121 F5 F4 G10 G9 G8 G7 G6 G5 H10 H9 H6 H5
Gr 25D A6 A4 A3 B7 B6 B3 B2 C7 C2
D 3 I9 I8 I7 I6 I5 I4 I3 J7 J6 J5 J3 J2 J1
D 321 A8 A7 B7 C7
Chemin des 5 Frères G8 H8 I8
Rue du 8 mai 1945 F4 F3
D 90 G3 H3 I3 I2 J2 K2 L2
D 90 A4 B4 B3 C3 C2 D3 E3
Rue Alphonse Allais D5
Route du Val Allard D9 E9 F9 G9 H9 H8 I8
Impasse de l'An 2000 D4
Rue des Archelles F3
Rue Audière D2 E2 F2 G2
Route Forestière du Bel Event H10 H9 I9 I8
Chemin de la Bicyclette K9 L9 L8 M8 M7 N7
Lotissement de la Blanche Voie F4 G4
Rue de l'Orée du Bois E4 E3
Rue du Bon Vent E4 F4
Rue du Plain Bosc (D321) C7 C6 D6 D5 D4 E4
Rue Georges Braque D5
Rue de la Brinchotte D4 E4 E3
Rue de la Briqueterie D5 D4
Chemin de la Bréquete I10 J10
Rue Albert Camus D4
Route forestière du Catelier I7 I6 I5
Rue du Clos D4
Chemin des Cotrets H5 H4 H3 I5
Route forestière de la Coudrette B8 C8 C7
Rue Irène Joliot Curie E4 E3
Impasse des Ecoles E4
Rue des Ecoles E4
Rue Paul Eluard E4 E3
Route forestière du Faite H7 I7
Rue de la Ferme E4
Rue du fond du Val (D121) E3 E2 F3 F2
Rue des Forrières F4 F3
Impasse des Forrières F3
Impasse des Gernottes F3
Route forestière du grand Canton G8 H8 H7 I7
Rue du Hameau F3
Chemin du Haut Bosc E9 E8 F8 G9 G8
Impasse des Hautes Terres D4
Chemin du Houlay J5 J4 K4 K3 K2 L2
Sente des Hêtres D5 E5
Rue Jean Jaurès (D121) F4 F3
Sente Jeanne d'Arc E3 F3
Rue Paul Langevin F3 G3
Rue des Lauriers F4 F3
Impasse des Lignonnettes F3
Route des Longs Vallons (D66) C8 D8 D7 E7 E6 F6 G6 H6 H5 I5 J6 J5 K6
Rue de la Voix Maline F4 G4
Allée André Martin E4
Rue Guy de Maupassant F3
Rue Jean Moulin E5 E4
Chemin de la mare Mésangère J6 J5 K7 K6
Route forestière du Parc I10 J10 J9 J8 K8 K7
Rue Louis Pasteur D4
Rue Louis Pergaud E5 E4 F4
Résidence le Petit Bois E3
Rue André Pican E4 F4 F3
Rue Pablo Picasso E4
Résidence de la Plaine D4
Rue Eugène Pottier E3 F3
Rue des Promenoles F3
Impasse Sainte-Anne D4
Route de Sainte-Anne H8 H7 H6 I9 I8
Chemin de Saint-Maurice G2 H2 I2 J2
Côte des Sapins A5 A4 B5 C5 D5
Chemin de la Table de Pierre J10 K10 K9
Rue des Hautes Terres D4
Impasse du Vallon D4
Rue du Vallon D4 E4
Route des longs Vallons K6 L6 M7 M6 N7
Route Forestière des ventes de Bas J7 K7 L7 M8 M7


